
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, EM EXERCÍCIOA PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, EM EXERCÍCIO, designada pela
Portaria nº 346/2023/PROGEPE, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 630/2020/PROGEPE, no uso de suas
atribuições,resolve:

 

Art. 1º Retificar a Portaria nº 594/2018/PROGEPE, publicada no Boletim de Serviço nº 375, 15/08/2018, vinculada ao processo nº 23422.004745/2018-61 e
ao processo nº 23422.004745/2018-10, que concedeu Promoção ao servidor MARCELO GONCALVES HONNICKE, Professor do Magistério Superior, SIAPE
1571891, conforme segue:

 

onde se lê:

"Conceder [...] a partir de 4 de julho de 2018.".

leia-se:

"Conceder [...] a partir de 28 de junho de 2018.".

 

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 184, de 09 de Outubro de 2023.


